
COTATIONS NATIONALES ET REGIONALES DES AGNEAUX ET B REBIS DE BOUCHERIE
Etat 7-2OVINS

AUSEMAINE N° DU 18/04/201616 24/04/2016

Prix "entrée-abattoir" HT exprimé en Euro/kg de car casse (cinquième quartier inclus) frais de transpor t inclus

AGNEAUX

ETAT
ENGRAISSEMENT CONFORMATION

COTATIONS REGIONALES COTATIONS NATIONALES

ZONE NORD ZONE SUD MOYENNES DES 2 ZONES
19 A
22kg

+ de
22kg

19 A
22kg

+ de
22kg

19 A
22kg

+ de
22kg

16 A
19kg

13 A
16kg

16 A
19kg

13 A
16kg

16 A
19kg

13 A
16kg

2 (CIRÉ) ------7,047,05- -7,04 7,04U

Var. -0,14-0,12 -0,13 -0,14

6,53-6,636,556,42-6,466,566,60 -6,56 6,49R

Var. -0,18-0,05-0,09-0,19-0,19-0,20-0,18 -0,17 -0,17

5,83--5,905,87--5,825,77 -5,85 -O

Var. -0,27-0,07-0,15-0,28 -0,19

3 (COUVERT) -5,536,206,61-6,076,846,86- 5,956,82 6,72U

Var. -0,25-0,11-0,10-0,14-0,12 -0,14-0,11 -0,15

6,285,696,016,196,235,826,476,516,51 5,766,29 6,19R

Var. -0,05-0,19-0,12-0,08-0,06-0,14-0,13-0,17-0,11 -0,17-0,09 -0,12

5,81-5,665,735,725,616,106,136,10 5,485,93 5,92O

Var. -0,08-0,07-0,11-0,13-0,14-0,24-0,19-0,19 -0,10-0,03 -0,06

4 (GRAS) --------- -- -U

Var.

--5,215,39----- -5,36 5,20R

Var. -0,06-0,06 -0,08 -0,08

--4,935,24----- -5,15 4,93O

Var. -0,08 -0,13 -0,07

Commentaires : AGN : DES SORTIES ABONDANTES AVEC UNE METEO DEFAVORABLE ENTRAINENT MECANIQUEMENT UNE BAISSE DES COURS. BREBIS : 
MARCHE EQUILIBRE

 ZONE NORD :

APPLICATION DU RÉSEAU. ZONE SUD :
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COTATIONS NATIONALES ET REGIONALES DES AGNEAUX ET B REBIS DE BOUCHERIE
Etat 7-2OVINS

AUSEMAINE N° DU 18/04/201616 24/04/2016

Prix "entrée-abattoir" HT exprimé en Euro/kg de car casse (cinquième quartier inclus) frais de transpor t inclus

BREBIS

CONFORMATION
ETAT

ENGRAISSEMENT

COTATIONS REGIONALES COTATIONS
NATIONALES

MOYENNES
DES 2 ZONESZONE SUDZONE NORD

+ de
30kg

- de
30kg

+ de
30kg

- de
30kg

+ de
30kg

- de
30kg

2 (CIRÉ) U ------

Var.

R -2,72---2,67

Var. 0,02

O -2,33-2,18-2,38

Var. =-0,080,01

3 (COUVERT) U 2,68---2,66-

Var. -0,07-0,04

R 2,632,51--2,572,43

Var. 0,05-0,160,04-0,22

O 2,422,362,522,40-2,32

Var. 0,02-0,020,06-0,020,01

4 (GRAS) U ------

Var.

R ------

Var.

O 2,30-2,31---

Var.
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